. zzl PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
*T  %4 *` Praça Major José Estelita de Aguiar s/n - Centro - 62748-000

CNPJ 07.063.569/0001-16 CCF 06.920.212-5
E-NIAIL: pmCcapis@ig.com.br

TERMO DE ADJUDICAÇAO E HOMOLOGAÇAO

A Secretária do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Capistrano, Sra.
Elizabete Rocha de Souza, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
TÉCNICA NA ÁREA DE AoM|N|sTRAçÃo PÚBLICA ooNFoRME ANExo i, na
modalidade Convite n° 2016.01.12.01, vem adjudicar e Homologar para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO e
HOMOLOGADO em favor da licitante: MD CONTADORES ASSOCIADOS LTDA - EPP,
com endereço na Avenida 13 de Maio, 1116, salas 1101/1102, Bairro de Fátima, Fortaleza-
Ceará, inscrita no CNPJ N° 14.775.649/0001-99, no valor global de R$ 30.800,00 (trinta
mil e oitocentos reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Capistrano(CE), 02 de Fevereiro de 2016.

Eliz ete Rocha de Souza
, Secretária do Trabalho e

Desenvolvimento Social